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Nässjö den 3/1 2026 

SPF Nässjö, årsmöte för år 2025 

Insänt som mail 

Motion # 5 föreningsaktiviteter  

SPF Nässjö har vuxit till en stor förening, dubbelt så stor som på många andra orter i landet. Detta 

innebär på gott och ont mycket arbete för styrelsen. För att förändra arbetsbelastningen och därmed 

skapa utrymme för mer aktiviteter/större urval krävs givetvis mer arbete. För att hantera fler 

aktiviteter/deltagare finns troligen bara två vägar att lösa ett positiva problem, antingen dela 

föreningen (ytterligare en styrelse, separerad ekonomi mm) såsom man har gjort på en del andra 

orter eller att medlemmarna själva får delta mer i arbetet för att avlasta styrelsen. 

SPF Nässjö har många aktiviteter under året som passar våra medlemmar. Det har dock framförts av 

medlemmar (till bl.a. undertecknade och diskuterats mellan andra medlemmar) önskemål om större 

variation på aktiviteter där fler kan delta. Nuvarande aktiviteter som hålls på bl.a. Kaffe Rangen samt 

Olery´s ger tyvärr en begränsad gemenskap mellan deltagarna då det av praktiska skäl är begränsade 

utrymmen detta gör då att deltagarna kan uppfatta det som ”fattigt ur gemensamhetssynpunkt”. 

Även i samband med resor har det varit begränsade deltagarplatser vilket givetvis är negativt.  

Dock har medlemmarna själva ett mycket stort ansvar att medverka genom att anmäla sig till 

aktiviteter trots att det är fulltecknat. Det finns ju en reservplatsregistrering och om denna inte 

utnyttjas kan ju inte ansvariga för aktiviteter få vetskap om att fler medlemmar önskar delta på 

aktiviteten. 

Som nämnts tidigare har föreningen nu ett så stort medlemsantal och det är mycket arbete av 

begränsade resurser i styrelsen för att få till en större bredd/deltagarantal på våra sammankomster. 

 

Undertecknade önskar att styrelsen beslutar på årsmötet att föreningen inrättar sektioner med 

särskilda verksamhetsområden som utgör en del av föreningen. Dessa verksamheter såsom ex  

funktioner-ansvar-arbetsuppgifter skall beslutas av styrelsen eftersom de bär ansvaret juridiskt. 

Sektionernas ordförande eller representanter deltar då på föreningens styrelsemöten men utan 

beslutanderätt. Detta är kanske en framkomlig väg och nödvändigt för att öka bredden av 

aktiviteter, fler engagerade kan skapa mer och avlastar ju givetvis styrelsens arbete när nu 

föreningen har blivit så stor som den är nu. 

 

Ulf Magnusson 

Bengt-Olof Svensson 

 


